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       I ł a w a, dnia 12 lipca  2011 r.
Wykonawcy uczestniczący 

w przetargu 

Znak pisma: PŚP.271.14.2011
Dotyczy przetargu: „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach wschodniej części gminy Iława – II etap”

W odpowiedzi na zapytania wykonawców zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Jednolity tekst: Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) informuję:
Pytanie Nr 1

Czy pompa wyporowa typu ORKAN5/4 produkcji INWAP w Brzegu z dolnym układem ssąco – tłoczącym wyposażona w rozdrabniacz z funkcją 100 % rozdrabniania i napowietrzania ścieków oraz posiadająca wszystkie parametry zawarte w specyfikacji, gwarantująca bezawaryjną pracę systemu kanalizacji ciśnieniowej jest dopuszczona do przetargu (patrz rysunek)?
Pytanie2

Czy pompownia przydomowa typu PD PESO, 8/2,2-ZL-ORKAN produkcji INWAP posiadająca zmodernizowany zbiornik z komorą mokrą wraz z zespołem zaworów i zasuwą nożową wykonywana w systemie zawieszanym ułatwiającym montaż i demontaż urządzeń z poziomu terenu, jako najbardziej nowoczesne rozwiązanie techniczne(patrz rysunek przepompowni) jest dopuszczona do przetargu?
Odpowiedź na pytanie 1 i 2
W oparciu o art. 29 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Jednolity tekst Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), Zamawiający opisuje przedmiot zamówienia na podstawie parametrów  przedstawionych                w dokumentacji projektowej załączonej do specyfikacji istotnych warunków zamówienia                 a Wykonawca  w swojej ofercie przedstawia przyjęte rozwiązania techniczne.
Zgodnie z art. 7 ust. 1w/w ustawy, Zamawiający przeprowadza postępowanie o zamówienie publiczne w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców.
Pytanie 3

W związku z istotną rozbieżnością specyfikacji dotyczącą systemu monitoringu wynikającą z zasady konkurencyjności (art. 7 ust. 1 pzp), prosimy o wyraźne określenie czy należy stworzyć nowe oprogramowanie w oparciu o licencjonowana SCADĘ dla monitorowania przepompowni?

Jeśli nie to na jakich zasadach i w oparciu o jakie dane należy wpiąć nowo budowane przepompownie do istniejącego systemu monitoringu?

Odpowiedź: 
Obecnie stosowany system monitoringu pracuje na oprogramowaniu WONDERWARE                      i komunikuje się za pomocą modułów GSM. W ofercie należy przyjąć rozwiązanie techniczne pozwalające na włączenie się do istniejącego systemu.
W załączeniu Zamawiający przedstawia przedmiar robót budowlanych w obrębie miejscowości Rudzienice uzupełniony o brakujące wartości w  poz. 65 – 68.
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